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Lot 304

Kerresbusch SONDERKLAUSELN - CLAUSES PARTICULIERES : In Anwendung von Artikel 31, sind jegliche
Holzerntearbeiten in den Monaten Mai und Juni untersagt. Aufgrund der fragilen Béden: - jeglicher Maschineneinsatz nur
auf sehr trockenen oder tiefgefrorenen Boden En application de I'article 31, toute exploitation est interdite durant les
mois de mai et juin. A cause des sols fragiles : - toute utilisation de machines que sur sol trés sec ou gelé en profondeur

Nombre d'arbres total 568 | -
Volume grumes 391,070 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 391,070 m?3
Cube moyen 689 | dm:3
Circonférence moyenne 81,690 | cm
Surface de coupe 9,315  ha
Contact SCHLEMBACH Rudolf, 0477/78.13.41 -
Triage Triage De Hauset (G) = -
Propriétaire Raeren Die Gemeinde Cne | -

Lieu(x)-dit(s) -

Vente Vente groupée du cantonnement d'Eupen = -
Mercredi 23 septembre 2020 a 09:30
Salle du Patronage, rue du Patronage, 29, 4720 Kelmis/La Calamine

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/78.13.41
https://wallowood.be/ventes/2020/09/2011
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-patronage-rue-du-patronage-29-4720-kelmisla-calamine
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Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

0,395

4,301

5,760

33,419

47,620

59,286

26,361

3,927

181,069

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3 0,490

6 3,241

1 1,109

18 30,030

10

26 62,277

4 13,060

3 11,857

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

30
32 1,740
50
63
113 18,135
35
35 10,150
21
20
13

54 27,971

10 8,938

Erable Sycomore

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

10

19

Vol.(m3)

0,062

2,893

0,798

4,922

2,992

61 122,064 | 244 66,934 37 11,667



Feuillus Divers

Amélioration

Normal

Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
35 3
Total grumes 20/40 3 0,168
45 5
55 6
Total grumes 40/60 11 1,755
65 8
Total grumes 60/70 8 2,320
75 3
95 2
Total grumes 70/(R:90-F:100) 5 2,570
105 3
Total grumes (R:90-F:100)/120 3 2,523
Total grumes 30 9,336

Houppiers/Taillis



